(1)
+-[ Dodavatel c: |
'IC0:44240104 DIC:2022668670 \

| IC DPH:SK2022668670 |
| BOHUS SESTAK s.r.o.

Priemyselna 830/8

924 01 GALANTA
Tel:0317805247
Mail:

Banka

:VUB GALA/3231865451

R

Cislo Faktury
Cislo dod.listu:

Konst.symbol:

4 ///7 Z/

DIG:
IC DPH:

Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451 'NITRA
Swift:SUBASKBX 1949 88

Dat.splatno:19.10.2018 Forma uhr:

Dat.vyhotov:19.09.2018 PP 'Dodan:

Dat.dodania:19.09.2018

Dod.podmien: IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY
DRUHOV V HODNOTE

TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH

FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

PLU/EAN Nazov tovaru

[ Sad:ba DPH: [ 0,00 ]

2056 MANYA RYZA GULATA 1KG

[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]-

[ JCH]

Balenie

81395 CUROR KRYSTAL 1KG
80898 TOFU BIELE 1KG

80869 JAPAVO PREMIUM VAJECNE KOLIENKA 500G

8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL
80906 HAJDUK UHORKY 9-12CM 35006

8089 HAME DIA DIEM MARHULOVY 20G VANICKA

§764 NATUR MED VO VANICKACH 20G
83043 0COT KVASNY 8% 1L

§176 HAME JEMNA HYDINOVA PAST.75G+30%

5263 ELA DIA NUGAT 406G

80571 TATRANKY 33G MIX /ORIES,MLIE,LIES./

747 SIRUP HELLO LESNA JAHODA 0.7L
8293 MLETA CLASSIC 0.5KG /MELTA/

8851 KOLAROVO DETSKA KRUPICA 0.5KG

12 [ bDPH ] [ sDPH ] |
9 75  0.5400  0.5400
Za sadzbu DPH: [ 0.00 %
8 0. 2917 0.3500
10 960 0.5000  0.6000
14,2000 5.0400
2 22 0.3900  0.4680
8 8 0.6300  0.7560
6606 8 § 0.7000  0.8400
3 30170000 2.0400
48 48 0.0000  0.0720
12 72 0.0800  0.0960
§ 544 0.2500  0.3000
20 200 0.2150 10,2580
24 20 0.3250  0.3900
42 4 0.1667  0.2000
10 10 0.5583  0.6700
8 g 0.7000  0.8400
%a sadzbu DPH: [ 20.00 %

Prenesenie danovej povinnosti § 69

_|.. N
] Zaklad 1~ DPH 1-1 sDPH ] Celkom za tovar:
| 0: 19.44 0.00 19.44 BonOl 0.00 %
{10: 0.00 0.00 0.00 Bon02 0.00 %
20: 233.06 46.0601 279.67 Zaklad dane:
+ - - + + DPH:
Mnoz.celkom: 791.000 Zaokruhlenie:

FAKTURA

2018005080

225470

0008

378971832

2021877792
SK2021877792
SPECIALIZOVANA NEMOCNICA

3.000

36.000

80%

60.000
10.000
66.000
24,000
16.000
3.000
96.000
144,000
16.000
180.000
12,000
42,000
10,000
§.000

755.000

-

19,4400

2.3336

30,0000
42,0000
25,7400
15.1200
11.2000
5.1000
5.7600
11,5200
4,0000
38,7000
23.4000
7.0014
5.5830
5.6000

Cislo Objed: é%%/ J%L/

beratel ICO:

. 50

.00
= 00
.50
.61
.00

/0200 | SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134

Eur
Eur
Eur
FEur
Fur
Eur



Pocet paliet: 89:139
IdLieh: 031/7805247

ZAPIS:0OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

Prevzal:
Cislo OP:
0317805247
Fax:

Zaplatena zaloha: 0.00 Eur
CELKOM k UHRADE: 299.11 Eur
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Vystavil Ma::!? B



